ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TÔ

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /PC -UBND

	Ba Tô, ngày      tháng 8 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

	Kính gửi: Trưởng phòng Kinh tế.

	Theo đề nghị của Chi cục trồng trọt bảo vệ thực vật và quản lý chất lương tại Công văn số 113/TTBVCL-TT ngày 05/8/2025 về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025, xây dựng dự toán chính sách an sinh xã hội năm 2026 (có văn bản kèm theo);
	Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, Văn phòng HĐND & UBND xã chuyển đến Trưởng phòng Kinh tế theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025, xây dựng dự toán chính sách an sinh xã hội năm 2026, gửi báo cáo về Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng trước 17 giờ ngày 07/8/2025 để tổng hợp./.

	Nơi nhân:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP HĐND&UBND;
- Lưu: VT, VP (Tín).

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]

Phạm Văn Náy